INFORME DE GASTOS

 DETALLE DE ACTIVIDADES REALIZADAS

Fecha: __1de agosto de 2024
CHIHWlHtlA ;
fios Nombre de la Dependenciz Secretaria de Innovacién y Desarrollo Econémico
g Sipodamos : HE g
_ DATOS DE LA COMISION e e
- Nombre del Beneficiario ( Nombr Apblﬁdc Patenw Apellido Ma{emo} No de Empleadn: ~ No de vidtico:
Sonia Patricia Carrasco Ollivier 7 1048519

| VI-2024-104-372

COMISION OFICAL A CIUDAD JUAREZ PARA ATENDER REUNIONES CON ORGANISM
NIVEL 1 POR ACOMPANAR A DIRECTOR GENERAL DE VINCULACION

0S EMPRESARIALES Y UNIVERSIDAD DE TEXAS EN EL PASO (UTEP) SE TOMA

t"‘ \ \ ‘ﬂ:‘& %‘%_ t’i“.

Lic. Jaime Luciano Ferfidndez'Chavez_
Director General Vinculacio

C.P. Laura Rocio Dominguez Hernandez
Jefa Departamento Administrativo

iy i L _PASAJESTERRESTRES Ll
Factura Fecha Concepto Establecimiento Total
.'row :' i i i iric s ..... ._
Wen!’a presupuestal | Lienar este campo con informacién de la pestaﬁa cuentas presupuestales b
. G e ~ PASAJES AEREOS ] L i e
Famura Fecha Concepto Aerolmea i Ruta del viaje Total
c::ema presgpuestal: | Llenar este campo con mformaclén de la pastaﬂa cuentas presupuestales
Sy i il WATICDS (HOSPEDAJE YtDMIBA) W o
Factum Fecha Concepto Eslablacimiento Total
FPV6951 30/07/2024 Consumo COMERCIALIZADORA OCHO NUECES $ 127.00
15873 30/07/2024 Consumo RESTAURANTE EL PAISANO 3 120.50
N/A 30/07/2024 Consumo GREAT AMERICAN STEAKHOUSE $ 324.73
A 0002956 30/07/2024 Hospedaje HAMTPON BY HILTON JUAREZ $ 1,772.13
A-2773 31/07/2024 Consumo RESTAURANTE MAVIRI $ 262.00
Consumo CAFE SIRENA $ 94.00
Cuenta presupuestal: Llenar este campo cnn mformaclén de la pestania cuentas presupuestales
Declaro bajo protesta de decir verdad que fui enterado del objeto y alcance de la Comisién que »
desempeiie. que los datos contenidos en este formato son ciertos y que estoy enterado de fas | Total Gastos $2,700.36
santciones a fas que me pueda hacer acreedor tanto por el ir dea incoma  |(-) Pasajes y Viticos recibidos $ 3,650.70
por ia faisedad de jos dates asentados %Imporle a reembolsar (8] . $ .9.50-34'
Autoriza Revisa Beneficiario(a)

|
E

Asesor Tecnico

Patricia Carrasco Ollivier

30 JUL. 2024




COMERCIALIZADORA OCHO NUE
CARR. CHIHUAHUA - CD JUAREZ KM 55N CES FaCtu I‘a

CHIHUAHUA Folio

CHIHUAHUA, CHIHUAHUA CP: 31630 :
30/jul./2024 07:48:17 |FPV6951

RFC: CON191009TD5

GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA _~

AV.VENUSTIANO CARRANZA 601
OBRERA

Chihuahua, Chih. CP: 31350

RFC: GEC981004RES

Domicilio fiscal: 31350

Régimen fiscal: 603/Personas Morales con Fines no Lucrativos

e J o owie [ e | untsates | Prec | Gescto- | Inpore |
502 1

8 NUECES MEDIANO Pieza 68.11 68.11
90101700/Servicios de cafeteria HB7/Piaza

004 LECHE (CAFETERIA) Pieza 1 10.344828 10.34
90101700/Servicios de cafeteria HB7/Pieza

7500465061132  MANZANA ENCHILADA 50G Pieza 1 36.00 36.00
50426856/ Taro seca HB7/Pieza

Cadena original del complemento de certificacién digital del SAT:

|11.1|650E50C6-32C0-804E-B5B0-87DAEEFDCSAT |12024-07-30T07:48:18[SCD110105654 |KQJI’X]_vrTBAIUQC2KSquED6WuK270blU'u"}eMGPJOLrGKW?I!“1nNnqu‘,'IgHQ'yDMF[oLIu663sL!LEZXMDSAS.}OHLl’e[\r[p?JhiS?Yoﬁ'Oy}nWEAEHUDWqudbgOgjllhe
dqGXVyg i'SdMjHgWQik\«'EgrMsxIuvajf\neiszlZzE'z'WJMMHw.fawAuJJk4Mgu+y}'.n’6ﬂ¢'|W‘Z)raDQJWSESHKPTquJquFORSRGijRU + ruADqSAuPﬁDaQnPoDumVDSXhaMP|CluHPCmsh.fdvaGpuJ?aLbAe\e'bYrmstszyRQ9oey1.q!125dLgxq05[Ufol
RUgFq5dB7FWtGzG = = |00001 000000702501 B5E||

Sello digital del CFDI:

KQ.'IfXLvrTﬂArﬂpCZKSWQ(]EIJGWUKZrObiUVJEMGPJOLrGKWhMmhqCgv]gHQVDMF!ULIDBGJSU!.EZXM05uSJOHtPeI\W?!hIS?Yo\WBHWEAEHUD‘WudeprQ}r?.ha:IqGKVg?SdeHgWQik\l'tngstuP\rwjf\rejGZWIZZE’WJMMHW{qu}JkﬁMgu!-y?fﬁfHWZxaﬂ
gkaWTSZEﬂKPTMUquF{MSRGijRU+rLIADmuP&UaQnPOOQKNVDSXhaNIPN)uHPCubSl’\u’dva\‘IGDv])"aLhAeYbYram\’SweZmEyRngequHZSULgWOGIDfoIRUCFQSdS?F\WﬁzQ=-

Sello digital del SAT:
MUBYUHIgs6LR3woVBNQFYNR41700W6 07X D4YWXBUSWGaSVUNKE] FeFEMMWIFIGFLDIPPQZSBZ] Yy 2mHBOyAHBAXrcl QOknycBEKeQiiGY SGRIDCXM+ACK3]NtACWWAIP 1 krjaED7ixWLDPAS -+ WKLSVWUISNLW2OVEeYaZnasCaNG2m

YZlef+ KGHL]OYPkFH?‘3Frn6IIMAtH34gstEG\-’CFSKquSZbYkacFEI?rDBqHSZngtthyaﬂelSPthl 1dp+HI26VN7e2moxCEihKegSabIevxZCIXmMREkrsy G+ KB 7tst31iKO47+ MABKbboXw= =

[=] (Ciento veintisiete pesos 00/100 m.n.) Subtotal 114.45
X 002[IVA 16% 12.55

Método de pago: PUE/Pago en una sola exhibicién
. Forma de pago: 04/Tarjeta de crédito ,
,E 7 Uso del CFDI: G03/Gastos en general Total (MXN) % /" 127.00

Este documento es una representacién impresa de un CFDL. Folio del SAT: 650E50C6-32CD-804E-B5B0-87DAEEFDC6A1
Fecha de certificacion: 30/jul./2024 07:48:18 Certificado del emisor; 00001000000515372683 Certificado del SAT: 00001000000702501858
Régimen fiscal del emisor: 601/General de Ley Personas Morales Lugar de expedicion: 31630 CFDI 4,0/Ingreso




B OCHD NUECES
A = CI -REZ KM Bb

5 Tel.0l141831525

vokk UENTR v+
30/9ul. /2028 T:84 Folioc:EWZ29645

Caja: CAJA 2

NELLY

B NUECEZ MEDIANG 79.00

LECHE (CAFETERTA 12.00

MANZANA ENCHILADA 50G 36.00
Subtotal: Impuestos:
127 12.55

TOTAL £127.00

TSI: EBDD
Bfiliacidn:
Terminalll

Referen

Banco oparadorn: Banorte

COMERCIALIZADORA OCHO NUECES

CARR. CHIHUAHUA - CD JUAREZ KM 55
CHIHUAHUA

CHIHUAHU%, CHIHUAHUA, MpXICO CP: 31630
Tel.6141531925

#xk YOUCHER DE VENTA ek
Banco operador; Banorte
Afiliacisn: 8923209

30/jul, /2024 07:44 Folin:PW229645
Caja: CAJA 2 NELLY

Tarjeta: seesxxeidicfBz2
Tipo: CrBidito/Mastercard/Mastercard
Vencimiento: uz/32
hutorizacisn: 187277 (APROBADA)
N-mera de control: 81240
Modo de entrada: CHIP
AID: AQ00O0D00041010
AName: Credito
TVR: 0000008000
TSI: E800
TerminallD: 275403406
Referencia: 820859766455
IMPORTE  $127.00

AUTORIZADO CON FIRMA ELECTRUNICA
FERNANDEZ /JATME L

===== Datos para la factura =====

Susursal: Ocho Nusces
Fol fos EW225645
Total: 8127.00



MARTHA CRISTINA ORTIZ GONZALEZ Fecha y Hora
2024-08-01710:22:12

RFC: OIGM650422GUS5 Fecha de consumo
Regimen Fiscal 612 - Personas Fisicas con Actividades Empresariales y Profesionales 1'de /gasta de 2024
Factura f
Telefono: 6566642063 E-mail: villaahumadapaisano90@hotmail.com 15873 7
Domicilio Fiscal: AV. MIGUEL AHUMADA No. 803
CENTRO
VILLA AHUMADA, CHIHUAHUA,MEXICO C.P. 32800
Domicilio de Emisién: AV. MIGUEL AHUMADA No. 803
CENTRO
VILLA AHUMADA, CHIHUAHUA MEXICO C.P. 32800
Datos del Cliente
Cliente: 10 _ Tipo comprobante:  Ingreso
RFC: GEC981004RES . Forma de pago: 28 - Tarjeta de débito
GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Metodo de pago:  PUE - Pago en una sola exhibicion
Uso CFDI: G03 - Gastos en general
Domicilio: VENUSTIANO CARRANZA No. 601
OBRERA
CHIHUAHUA,CHIHUAHUA ,MEXICO C.P. 31350
Régimen: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos Exportacién: 01 - No Aplica
Moneda: MXN
Objeto Clave Clave -
No. Cédlgo Descripcion Impuesto Prodiicto Um dad Unidad Cantidad Precio  Descuento Importe
Bt - CONEUMDDEALMENTOE B2 egwel maw g 1038790 000 10388
Partida Base Impuesto  Tipo fagtor Tasa Iino orte
01 103.88 IVA Tasa 16.00 % trasladado 16.62
Subtotal: 103.88
CIENTO VEINTE Pesos 50/100 MXN VA 'trasladado . Booto% . 1em
Total: 120.50
Sello Digital del CFDI
ThGVH.ILgsL d yEKQMzoF'mS\MHEmhdry‘!oF'zwlhESXDJZTy\fLW:FPhbmuRHToﬁXb&aMREZGDQ&wMzWFRHNﬂ i ZA 2 gal 0BV X VLY X\ QIXULIGRGTIMH
0?Yb2s!bn'tGM'wMVEBHnUFrﬂZ?JgOSHM‘#thsfxEMLJEsMZGR‘ JUDARCHCIrUNMZMSEAy DG TRA AKCY Iz D bup xNGdQL dd PV TA==
Sello del SAT
SN CEXnpAXTBRASD TZIMR] QMWIZCGBICGoF WX Bl-xAFxADWMIYY [4SMITYTG2jg REniFsDL+3dDMNusiE, --nv+34u-n-55|59;m ala] H7 IVODEpIP8a8 A
MZBRMDDNH&NIA;‘BWR?HWMHMVFUlMelsMQ{gPqu‘l(lDXXIZJXeIMkOPqTNTZnD:GJqﬁMZ"‘ LR /4 JETW .JBKZWSTDM:

Cadena Original del complemento de certificacion digital del:

I11.1/43831153-1604a4b-6354- zm-:qasammuza-mmz 27:34/CAD Bjm THEVH.Lgslh MyEKQMz0PMSW1HEQAINdryToRzuSHEIXDZTYVLIAFPublia
g "-‘KMQJ){UL:GRG'I‘?MHOP’M&WﬂGtmwNOVESHNJFmZ?!gDSH!H-!pw+STthcLJE:MZGIOHKBkaMSquDeQJZKKnkme L
awuwcmz: UpTHNOGL .ﬂ K 247013)|
E Version CFDI: 4.0 " o
L 3 U I 9071
A Version Timbre: 1.1 JUL, fUzZ%

Folio Fiscal (UUID): 435a115a-1c8d-4e4b-b354-2d99¢1358347
No. Certificado: 00001000000700078128
No. Certificado del SAT : 00001000000507247013 ). 2 12
Fecha y Hora de Certificacién 2024-08-01T12:27:34 S
Lugar de Expedician: 32800
Sello SAT: JWGanax?BﬂcAsdef.fMRUOCxLprcPGSGDmHﬂGQZSQMWjECGBJCGonVx+iﬁ.’i+xAFxAdWMi\"VMSMf

TYTG2jgArBNLRENiFsDL+3dDNusfEekasuxQ97 +S4tHr5diBgFmXOOrEelEeW2uKle/4Niqd8 ARYH7mEIFE

|
Este doct €s una repr tacion impresa de un CFDI

Emitido en: 32800 Pagina: 1 de 1



Getnet

YENT & PROSTIE

RESTAURATE FL PATS
(1) RESTAURAITE RAT
FROL AHUMADA B0
COL. AHUMADA, £)1]
4111457 RESTAURANTE £ FajSann
NuTar Jeta: sxxusxanvan2ze?

DEBITO/BavA Vs
+C-L-I-E-N-T-E-
APROBADA
CUNSUMO } 120,50 W
FROPT 1A § 18,08 nAl
TOTAL
§138.58 MXN
Oper.. 513800114
Aef.: 2024073016553
ARG Sreadkdsrae gar
AID: AGIOORGOO21010

Aut.: 857067

Mesera: 1 Turng: 1
Fechal 30/07/2024 09:56:30

WE TBLISD Bl LOS TERMINOS SADOS
AL REVERSO DE ESTE DOCLMENTO

GETHET wd. 14,0




GQEAT AMERICAN

STEAKHOUSE

Take our survey
Great American Steakhouse
1300 Airway Blvd

07/30/2024

Server: VICTORIA

Table 302/1 6:09 PH
Guests: 2
#A40057
Top Sirloin 10 oz 15.99
MED WELL

Mash Potato
Brown Gravy

Water 0.00
Bread Basket 0.00
Subtotal 15.99
Food Tax lax 1.3¢
Total Tax 1:32
Total uj 17 .81
alance Due % 17.31
FOOD:  15.04

Tip 20% 3.20

Tip 18% 2.88

Tip 15% 2.40 N\
NOTICE: NON-CASH ADJUSTMENT
If you are paying with fa Credit Card
a Non-Cash Adjustment of $0.52
will be added to yaoyr tuta]
Total Balance Due if paying f
Credit Card is $17.83
THANK YOU FOR YOUR BUSINESS
Contact us at CSE@gasteakhouse.com
comments@gasteakhouse . con

3.2
- i il
T ?(’_ i% . _"\ »
7/ T N

Great American Steakhouse
1300 Airway Blvd

Server: VICTORIA D0B: 07/30/2024

06:11 PM 07/30/2024
Table 302/1 4/40057
SALE

07/30/2024 18:11:02
MID: 8650646 TI0: 3119429 SEG: 610868

PURCHASE - APPROVED
VISA CREDITD Entry Method: Chip
CARD #: XEXKXXKNXAXX 1503
AUTH CODE: 289838 RRN: 106298336216
Mode: Issuer
AlD: A0000000031010
TVR: 0080008000
TAD: 06011203402013
TSI:  EBOC ARC: 00

SubTotal usb ¢ 17.83

Tip len &
Total usbs___

Signature:_

I agree to pay above total amount
according to card issuer agreement.
(Merchant agreement if Credit Youcher)
Retain this copy for your records

Tip 20% 3.20
fip 18% 2.68
Tip 15% 2.40
NOTIZE:  NON-CASH ADJUSTMENT
If you are paying with a Credit Card
a Nor-Cash Adjustment of $0.52
will be added to your total,
Total Balance Due if paying with a
Credit Card is $17.83
THANC YOU FOR YOUR BUSTNESS
Contact us at CS@gasteakhouse.com
conments@gabteakhouse m -

gchant Copy

30 JUL. 2024




Sonies

SYMA JUAREZ
SJU050328HK1

TOMAS FERNANDEZ 7770, PARTIDO DOBLADO, JUAREZ

MEXICO, CHIHUAHUA MEXICO 32530

Factura: A00029256 g F. Elaboracion: 2024/07/30 19:31:01

F. Certificacion: 2024/07/30 22:29:25
Folio Fiscal: d9%fca8chb—dd99—-420f—92d4—ca8cf3ded8ce _ Ingreso
Cliente: GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA - GEC981004RES
VENUSTIANO CARRANZA #0601, OBRERA T0O00002280
CHIHUAHUA CHIHUAHUA 31350 MEXICO
Regimen Fiscal Receptor: 603 — Personas Morales con Fines no Lucrativos
Metodo Pago: PUE — Pago en una sola exhibicion Lugar Expedicion: 32530
Forma Pago: 04 — Tarjeta de credito
Regimen Fiscal Emisor: 601 — General de Ley Personas Morales
Uso de CFDI: G03 — Gastos en general Exportacion: 01
ClaveProdSery  Descripcion Unidad Objeto Impuesto  Tipeo Tasa/ Cantidad Precio  Importe
Impuesto Factor Cuota Unitario
HAB HABITACIONES
90111501 ROOM REVENUE  E48 r 02 ._002 Tasa 0.080000 1 1,580.01 1,580.01
o <003 Tasa 0.041600
Fecha de llegada: 2024/07/30 Fecha de salida: 2024/07/31 Nombre del huesped: SONIA CARRASCO
Moneda: MXN
Subtotal: 1,580.01
ISH 4.16%: 65.72
002 —IVA 8%: i ANT 126.40
TOTAL: 30 JUL. 2024 i

( UN MIL SETECIENTOS SETENTA Y DOS PESOS 13/100 ML.N. )

W ia=
Para efectos fiscales de pago
Este documento es una representacion impresa de un CFDI

Certificado de Sello Digital: 00001000000705432037 Certificado del SAT: 00001000000509846663

Cadena Original del Complemento de Certificacion Digital del SAT

|[1.1]d9fca8cb—dd99-420f-92d4—ca8cf3dedBee|2024-07 —30T22:29:25|18Pik8v8QxrvWxgGTNMypCYIwm/dHXncEmTeL

aAB4Vepg TNItuF8K gbogh++XITeZRPz58121R4k2UBLfkxcFrP gSw/+3n/zndzRvK10jiwpygwMXInkpa8VTeSAXdSEbGDI6qif+
53]0pmzWv+ZQuSTHxZurjCS1YZIvScI THmZ99b+HGTzoVwew+L iWDGS3MUcrNCDJwOW fdm9k WwFoUg/LKsSVecazqCe2 DKFK397TW
GTZZ5HFNPO+mweYFipRY4yldell5Fa8gtGTqhKj/3hKYBY3V6T 0InLkXZXKk1G2QzS862uU7aT3GAG61sPbOtI4: TBIZu/HPBISk0d
BRwsw==|00001000000509846663|

Sello Digital del CFDI

18Pik8vEQxrvWxgGTINMypCYIwm/dHXncEmTcLaAB4VepgTNItu F8K gbogh++XITeZRPz5812IR4k2UBLfkxcFrPqSw/+3n/znd4zR
vK10jiwpygwMXInkpa8VTeSAXASEb6DI6OGif+53j0pmzWv+ZQu STHxZurjCS1YZIvScIT+mZ99b+HGTzoVwew+LiWDGS3IMUerNCD
JwOWTdm9k WwFoUg/LKsSVecazqCe2DKFK397WGTZZ5HFNPO+mw ¢YFipRY4yldell5SFa8gtGTqhKj/3hKYBY3V6TOInLkXZXKk1G2
Qz862uU7aT3GA6IsPbOtI4rTBIZu/HPBISk0dBRwsw—

Sello del SAT

dkftdpZEDWj6EdVulxJidOTrHO+xLRecLadhJfEugnKCa8 Ambj NDplOvmI/dRhetSa+ZV8qgADDBmMcCLNeMXrI4IMGqCRBSvD+K7
ymJ0xenkblJjT+d 1 FXXk+HVKqKqXZKJOOTC8nQxntW+YBi08rQ9 baLaW4xI7gvIkOhb+gIX7TfONHXAuRcduzUINFkS/djXwG3k/g



Version: 4.0 FACTURA: A-2773

EMISOR: RECEPTOR:
ADALBERTO ARMENTA LOPEZ | GOBIERNO DEL ESJTADO DE CHIHUAHUA /
RFC: AELABB0101Q70 r RFC: GECY81004RES d
Régimen Fiscal: 612 Régimen Fiscal: 603 2
Direccidn: Calle EJERCITO NACIONAL, No. 5765, CP. 32528, CHH, MEX. [ &
! Fecha: Tipo de Comprobante: No. Certificado:
2024-07-31T16:45:07 | 00001000000518758968
Lugar de Expedicién: Moneda: Tipo de Cambio: E
32528 MXN 1
Forma de Pago: Método de Pago: Uso CFDI
04 PUE Go3 i

CANT Y UNID: DESCRIPCION: UNITARIO: IMPORTE:

1 PZA CONSUMO DE ALIMENTOS 24259 242.59
ClaveUnidad: E48 Noldentificacion: GENG01 ClaveProdServ: 90101500

Importe en letra: Doscientos Sesenta y Dos Pesos 00/100 M.N. SubTotal: 242.58
Folio Fiscal UUID: d7cc8064-edid-4foc-9859-992c08d34300 VA 8% ] 19.41
Fecha de Timbrado: 2024-07-31T17:45.07 / . Total: - 262.00
RFC Proveedor de Certificacion: LSO1206189R5
No. Certificado SAT: 00001000000509846663

Ty Crwre T

Y AHOSECUSEWE aNVILmL Bl a2 A5 AT kS L

AGUgeE 11 2ar

Plyrtagarnhis
*JK& oMW poC BrAAAHAS AN

Y 3TA s PRy T

Inalg EN Y Y (ke SpP Ewh GSTCAT gD, ST Rz N b TGk Doy 2100 PigE 4aCRUrn
3 - BWE G BRI B S Y WA 3 TIVEE-2 ivFrddy Dy ATV g 346 A, G TaT4S2EYEImIt e X MBA AsEnlAm 1 GTE
FRILIDIIHCAZS s Bk EOMIED T maseFRn NNBE A A0 TG <G TAEUMCMEY S TDNZ E a=m uxaL.

30 JUL, 2004

www.factupronto.com | Este documento es una representacion impresa de un CFDI. Pag. 1/1



BBVA

RESTAURANTE HAYIRI
AV EJERCITO NACLONAL 5765
REAL DE LAS TORRES
JUAREZ, CHIHUAHUA
AFILIACION: 884689379
FECHA 31JUL24 HORA 15:49
--C-L-I-E-N-T-E--
TARJETA 1363 TARJETA ORO{Credit )
VENTA
CONSUMO $262.08
PROPINA $39.30
TOTAL A PAGAR $381.38
APROBACION: 229641
ALABEL: VISA CREDITO
AID: AGoGBRace3161d
HESERD 81
AUTORLZALG MECLAKTE FIRWA ELECTROMICA

Puntos BBYA

Saldo Anterior 1174 (PT8)
Redimidos 8 (PTS)
Saldo Nuevo 1174 (PTS)

'.'g‘_-lf Batd B NS




FACTURA SNBBCGK 12298 .~

CAFE SIRENA SUCURSAL: 38867

TICKET: 478481618
FECHA DE EMISION: 01/08/2024 10:58:33 a. m.
LUGAR DE EMISION: 32663

TIPO DE DOCUMENTO: Ingreso
MONEDA: MXN

Csl020226MVv4
601 - General de Ley Personas Morales

USQO CFDI  GO03 - Gastos en general

LUGAR EXPEDICION 32663

®

/~

GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
GEC981004RE5 .~

REGIMEN FISCAL 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos
DOMICILIO FISCAL 31350

PRODUCTO IMPORTE IMPUESTO
CANT
VALOR OBJETO TIPO
CLAVE CONCEPTO UDEM UNITARIO IMPORTE MP IMPUESTO FACTOR TIPO TASA
E48 -
1 90101700 | SERVICIOS DE CAFETERIA AL 8% U':;‘;ad 87.04 87.04 02 002 - IVA Tasa 08%
servicio

FORMA DE PAGO 04 - Tarjeta de crédito

SUBTOTAL $87.04
NOVENTA Y CUATRO PESOS 00/100 MXN
$6.98
rd
. /
CONSUMO DEL DIA 31/07/2024 m

Folio Fiscal Fecha y Hora de Certificacion No. Certificado Digital Método de Pago

BBAEO41E-915A-461C-B50C-34DDE4BBIARS 01/08/2024 10:58:34 a. m. 00001000000515723672 PUE - Pago en una sola exhibicién

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDIv4.0

No. serie CSD SAT
00001000000505211329

Sello digital del emisor
nSopUEquEBHSSSNmarJSrMUYuDiDJ‘SI‘NI‘S&Ux!dﬂd.wu&?lx:iwuﬂ-‘ ZWjitTawKarreXrHasmvLp \ rEo?wzFNE' QiTrBc4 NOKoCSNdSarzPeeHAAxF‘C‘.{MEIGQEISJ%H
gdEBGrzoqd’.'i2m0;mAF-‘u2L.PQbTvyMDJP&J-DMdeGDLzZyGWp:eEUSnYﬂcqIKVFLherICII.fTLKSmIMCKGgFEVdP L garVNXF, SshQHFlyhTEnpm 3w XdoiHEXTEOS
SHIEOXPLYLA3e ABW2ZSMWUBWpa+SY7LOUDSQoAs=

Sello digital del SAT

10Yphs8F i Js PYABEQIb+whAoa, MS7Jgsas TMT. BVaClo quePa- IhixhJeupQBICHY y3CuzH75ZUBs m3d3belImF TuVEN4hiDEns
FNW’WH’@FDI’OyEFMN\«BW2\‘.;PUY-’LFKTHFOnDTMIbySIDSW?L!GMONSkUTpJkvﬁthoQJSuiEivothnaLWQNQEYm?sz.IxﬂXMCKGaSaysvynTuDoKh!Sn&GlZEZcchuGMFMSIQT
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-Original - -

STARHUCKS CORFEE PLAZA BONTTA
Expedido en:
_Av. Tecnologico 5350 Int 20
Col. Vistas la Cunbre, (P 32663
Cd Tuarez, Chihuahua
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Uk 7848 4?848151‘? Gst
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1 6D Hel Caranellatte 84.00

Gl Shot Espresso £ -
30 [JP‘ lactosada 8¢ 10.00
G0 C/Crema Batida
GO POT Do Norwal

RGO 503
Creditu 94.00
Total $ S0
Pagac 4,00

hHl'mnt.a v Cuatro pesos,00/100 M.
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STARBUCKS COFFEE
STARBUCKS COTFEE PLAZA BUNITA

Expedido en:
Av. Tecnologico 5350 Int 20
Lol. U;stu; la Curie, CP 32663
Cd Juarez. |.:huahua

CVENTA ENTLTNEAT
Arore ni; Gl &

$ /¢ /2024 16:19:28
flllcll.ll]ll 4174349
Terminal: 0onoon4
No. Cuenta: 48481618
No. Referencia: (U4 35850179
No. Autorizacion 720601 1@l
No, Tarjeta: FERAHERREAN 1503
mea: BANCOMER
Marca: VISA
TOTAL M.N. D4 0.0
ARUL L2AC (20320945077
AID: AU Il]ﬂl'}ﬂ[]ﬂﬂﬂll

Autorizado medlante Firma
electranica

Pagare nevociable unicanenste
en lﬂbtl[HlIuHHH e credito,

Par esle padare me ohligo
tncondicionalmente o pavar a la
orden del banco acredilanle el
tmporte de este Litulo.

Este pagare procede del contrato
de apei tura de credito qup gl
hanco acreditante y el
tdl‘]EldhablBﬁtd tlenen aelenwds

Puntm BBW\ Bdﬁ(lJmLF

Saldo Anterio 1174.00(PTS)
Importe Pesass 82,00
Hedimidus U 00(PTS)
Importe Pesisg .00

Saldo Actual
Imoarte Pesnsy

1164.00(PTS)
82,00




GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
U FORMATO DE DEVOLUCION
Chihuahua

FOLIO DEVOLUCION 2024 - 147

R A 848450

DATOS DEL EMPLEADQ

NUMERO EMPLEADO 1048519

NOMBRE SONIA PATRICIA CARRASCO OLLIVIER

RFC CAOS810717EWT

DEPARTAMENTO 10441001 - SECRETARIA DE INNOVACION Y
DESARROLLO ECONOMICO - OFICINA DEL
C. DIRECTOR GENERAL DE VINCULACION

DATOS DEL VIATICO

FOLIO VIATICO 2024 - 372

IMPORTE DEL VIATICO 3,650.70

IMPORTE COMPROBADO 2,700.70

IMPORTE DEVOLUCION 950.00

XXVIRPOOS

15/08/2024 03:24 PM

REFERENCIA DE CAPTURA 90464502

PAGINA 1 DE 1



(ORIGINAL)
COMPROBANTE DE PAGO POR INTERNET

Nombre comercio: GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

Nombre cliente:
SONIA PATRICIA CARRASCO OLLIVIER

Referencia: Folio Internet:
20240445334243692202 20244453342

Folio 954378871
Fecha de pago: 02-09-2024
Hora de pago: 13:45
Autorizacidn: 152493
Importe: $950.00
Medio de pago: VISA/MASTERCARD

NOVECIENTOS CINCUENTA PESOS 00/100 MXP

PAGARE NO NEGOCIABLE CON INSTITUCIONES DE CREDITO

Por este pagaré me obligo incondicionalmente a pagar a la orden del Banco acreditable el importe de este titulo.
Este pagaré procede del contrato de apertura de crédito que el Banco acreditante y el Tarjetahabiente tienen
celebrado.

EN

PAGADO

30 JUL. 2024

VIATICOS No._>72.



GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
OFICIOS DE COMISION A EMPLEADOS
RECIBO DE PASAJES Y VIATICOS
XXVIRPOD4_|
PROYECTO:
VI1-2024-104-372
BUENO POR: 3,650.70 [ MONEDA:MXN | ORIGEN CUENTA: VIATICOS CENTRALIZADOS [__PERIODO: 2024

RECIBI DE: GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
LA CANTIDAD DE: TRES MIL SEISCIENTQOS CINCUENTA CON 70/100 PESOS

POR CONCEPTO DE: COMISION OFICIAL A CD. JUAREZ PARA ATENDER REUNIONES CON ORGANISMOS EMPRESARIALES. SE TOMA NIVEL
1 POR ACOMPANAR A DIRECTOR GENERAL DE VINCULACION. SE CONSIDERA COMER EN EL PASO TX. POR VISITA A UTEP PERO SE
PERNOCTA EN CD JUAREZ

DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA): 10441001 - OFICINA DEL C. DIRECTOR GENERAL DE VINCULACION
FORMA DE PAGO: DEPOSITO | ESTATUS PROCESO: PENDIENTE DE AUTORIZAR
VIATICO AUTORIZADO PARA PAGO CENTRALIZADO POR LA UNIDAD ADMVA.:

VIATICO SOLICITADO POR: CARRASCO OLLIVIER, SONIA PATRICIA

COMISIONAD

O: SONIA PATRICIA CARRASCO OLLIVIER PERIODO: 30-JUL-24 - 31-JUL-24
ADSCRIPCION: CHIHUAHUA PUESTO: ASESOR TECNICO
TIPO TRANSPORTE: OFICIAL NO. EMPLEADO: 1048519
NO. ECONOMICO: NO. PLACAS:

TIPO BENEFICIARIO: EMPLEADO NO. CILINDROS: TOTAL DE DIAS: 2

IMPORTE NETO
101-5137101001-37501-101-999999-000-000-10441001-393-1U005B1-C0101-E204T4-18-1110199-00000000 3,650.70

ENDIMIENTD:1.00 | PRECIO/LITRO: | COMBUSTIBLE: 0.00 | _OTROS GASTOS: | CASETAS:

JUSTIFICACION: | TOTAL PASAJE: 0.00
DESGLOSE DE VIATICOS
PAIS ESTADO LOCALI- FECHA FECHA NO. NO.NO- SN TARIFA TARIFA TOTAL TOTAL TOTAL
DAD INICIO TERMINO DIAS CHES :5‘: DIA NOCHE DIA NOCHE
- TA
MEXICO CHIHUAHUA JUAREZ- 30-JUL-24 31-JUL-24 1 1 1.085.70 2,565.00 1,085.70 2,565.00 3.650.70
JUAREZ
TOTAL VIATICO: 3,650.70

TOTAL: 3,650.70

ESTE VIATICO DEBERA SER COMPROBADO AL 100%, POR LO QUE ME COMPROMETO QUE AL TERMINO DE LA COMISION EFECTUARE LA COMPROBACION EN UN PLAZO NO MAYOR DE
5 DIAS HABILES SIGUIENTES AL TERMINO DE LA MISMA, CONFORME A LOS NUMERALES 192 Y 193 DE LOS LINEAMIENTOS PARA EL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DEL GOBIERNO DEL
ESTADO DE CHIHUAHUA Y DE LA NORMATIVIDAD APLICABLE; MISMOS QUE FORMARAN PARTE DEL EXPEDIENTE UNICO DE COMISION A MiI NOMERE, EL CUAL SE ENCUENTRA BAJO
EL RESGUARDO DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA CORRESPONDIENTE,

X
Oyt e
AUTORIZ % \, REVY! " BENEFICIARIO
DEZ CHAVEZ, JAIME LUCIANO DOMINGUEZ HERNANOEZ, LAURA ROCIO SONIA PATRICIA CARRASCO OLLIVIER
RAL

‘/,/””# ?7'( ;f"§7; j;gﬁ%;g;;;zg:h

JEFA DE DEPARTAMENTO

ADMINISTRATIVO
OBSERVACIONES:
CONFUNDAMENTO EN LO DISPUESTO POR LOS ARTCULOS 27 FRACCION Iil, 28 FRACGION XVIl DE LA LEY DEL IMPUESTO SOBRE LA RENTA, ASI COMO EN LOS NUMERALES 41, 57, 152,
153, 263 Y 299 FRACCION X DEL REGLAMENTO DE LA LEY DE IMPUESTO SOBRE LA RENTA Y CON LA FINALIDAD DE CUMPLIR CON LA NORMATIVIDAD Y ADECUAR LOS PROCEDIMIENTOS

CONTABLES A MEDIOS ELECTRONICOS, EL REGISTRO DE LA PRESENTE OPERACION ES VIRTUAL, PARA EFECTOS DE ACREDITAR LA DEDUCIBILIDAD DE LOS GASTOS DEL GOBIERNO DEL
ESTADO DE CHIHUAHUA.

2024, Afio del Bicentenario de la Fundacién del Estado de Chihuz huay
B

=N %1;;( -

30 JUL. 2024




104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
10441001 - OFICINA DEL C. DIRECTOR GENERAL DE VINCULACION
VI-2024-104-372

OFICIO DE COMISION

SONIA PATRICIA CARRASCO OLLIVIER
PUESTO: ASESOR TECNICO

10441001 — CHIHUAHUA

Presente:

Por medio del presente me permito informar a usted que ha sido designado para realizar la comisién que enseguida se
detalla:

Actividad: COMISION OFICIAL A CIUDAD JUAREZ PARA ATENDER REUNIONES CON ORGANISMOS
EMPRESARIALES Y UNIVERSIDADES. SE TOMA NIVEL 1 POR ACOMPANAR A DIRECTOR GENERAL DE
VINCULACION

Datos del vehiculo:

Num. Econdmico: Tipo vehiculo: OFICIAL Modelo: Placas:
Lugar: Periodo:
JUAREZ-JUAREZ,CHIHUAHUA 30-JUL-24 - 31-JUL-24

ESTE VIATICO DEBERA SER COMPROBADO AL 100%, POR LO QUE ME COMPROMETO QUE AL TERMINO DE LA
COMISION EFECTUARE LA COMPROBACION EN UN PLAZO NO MAYOR DE 5 DIAS HABILES SIGUIENTES AL
TERMINO DE LA MISMA, CONFORME A LOS NUMERALES 192 Y 193 DE LOS LINEAMIENTOS PARA EL EJERCICIO
DEL PRESUPUESTO DEL GOBIERNQ DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Y DE LA NORMATIVIDAD APLICABLE: MISMOS
QUE FORMARAN PARTE DEL EXPEDIENTE UNICO DE COMISION A MI NOMBRE, EL CUAL SE ENCUENTRA BAJO
EL RESGUARDO DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA CORRESPONDIENTE.

Al término de la comisién, debera usted rendir su informe de actividades.




Oficina del C. Secretario
Oficio No. SIDE/228/2024
Chihuahua, Chih., a 29 de julio de 2024

LIC. JAIME LUCIANO FERNANDEZ CHAVEZ
DIRECTOR GENERAL DE VINCULACION
AT'n

LIC. SONIA PATRICIA CARRASCO OLLIVER
ASESOR TECNICO DE VINCULACION
PRESENTE. -

En respuesta a su solicitud de autorizacion contenida en el oficio No. SIDE/ 225/2024, me permito mencionar
que, resulta de gran importancia para el Gobierno del Estado de Chihuahua, su participacién en dicha
comision, toda vez que la misma, se alinea con nuestras prioridades de establecer alianzas académicas con
Universidades, especificamente con relacién al “Programa de Becas de Postgrado en UTEP en Areas de
Especializacion Inteligente”, asi como el debido cumplimiento a las lineas de accién indicadas en el Plan
Estatal de Desarrollo Chihuahua 2022-2027, y el Programa Sectorial Innovacién y Desarrollo Econémico 2022-
2027 de esta Secretaria.

Por ello, le hago de su conacimiento, que su comision a la ciudad El Paso, Texas, con el objetivo de participar
enla “Visita a la Universidad de Texas” del dia 30 al 31 de julio del presente afo ha side autorizada conforme
al Capitulo Octavo, numeral 178, de los lineamientos para el Ejercicio del Presupuesto de Gobierno del Estado
de Chihuahua, publicados el 26 de abril de 2023 en el Periddico Oficial del Estado de Chihuahua, por lo tanto
debera efectuar los trdmites necesarios para su asistencia.

Cabe mencionar que debera comprobar sus viaticos al 100% en un plazo no mayor de 5 dias habiles siguientes
al término de su comisién, conforme a los numerales 192 y 193 del ordenamiento anteriormente citado.

Sin otro asunto de momento, reciba un cordial saludo.

Atentamente,
El Secretario,

Mtro, Ulises Alejandro Fernandez Gamboa
Titular de la Secretaria de Innovacion y Desarrollo Econémico

ANOS

BICENTENARIO

ESTADO DE CHIHUAHUA

Av. Don Quijote de la Mancha No. 1
Complejo Industrial C.P. 31409, Chihuahua, Chih.
Telefono (614) 429-33-00
ONOMICO www.chihuahua.gob.mx




GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

XXVIRP0OO01

DEPENDENCIA U ORGANISMO:  104-SECRETARIA DE INNOVACION Y
DESARROLLO ECONOMICO

OFICINA (EST. OPERATIVA): 10441001 - OFICINA DEL C. DIRECTOR
GENERAL DE VINCULACION

QFICIO DE COMISION: V1-2024-104-372

ANEXO

UNIDAD DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

POR ESTE MEDIO ME PERMITO CERTIFICAR LA COMISION EFECTUADA POR SONIA PATRICIA CARRASCO
OLLIVIER..

EN FECHA DEL: AL: EN LOS MUNICIPIOS Y/O CIUDADES:
30-JUL-24 31-JUL-24 JUAREZ-JUAREZ,CHIHUAHUA

DE LA CUAL SE DIO CUMPLIMIENTO DE FORMA SATISFACTORIA Y SE ACREDITA A TRAVES DEL INFORME DE
COMISION CORRESPONDIENTE, MISMO QUE SE ANEXA AL PRESENTE.

LO ANTERIOR DE CONFORMIDAD CON LA NORMA VIGENTE PARA EL OTORGAMIENTO DE VIATICOS LOCALES,
VIATICOS NACIONALES, VIATICOS INTERNACIONALES Y PASAJES EN COMISIONES OFICIALES, PARA LAS
DEPENDENCIAS DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA,

»

SUERAGIO EFECTIVO. NO REELEC




GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA XXVIRPO02
INFORME DE ACTIVIDADES

VI1-2024-104-372

DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO

DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA): 10441001
NOMBRE DEL COMISIONADO: SONIA PATRICIA CARRASCO OLLIVIER NO. EMPLEADO: 1048519

ESTATUS PROCESO: PENDIENTE DE AUTORIZAR

DETALLE DE ACTIVIDADES REALIZADAS (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)
Comision oficial a Ciudad Juarez para atender reuniones con organismos empresariales y universidades.

RESULTADOS OBTENIDOS (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACT. ERES)
Reunion con UTEP para establecer objetivos en proyectos para el 2025; DECJ revisar objetivos y entregables del proyecto 2024 y prospectar 2025.

CONTRIBUCIONES (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)
para el 2025, asi mismo incluir un programa de mujeres STEM y

Con UTEP se trabajara en incluir areas del conocimiento al convenio actual, esto
posibilidades en proyectos del ramo aeroespacial; Con DECJ se incluira un proyecto de capacitacién para estudiantes en temas de SMT.

CONCLUSIONES (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)
Reunion de seguimiento durante el mes de agosto.

ORIGEN DEL GASTO
COMBINACION IMPORTE NETO
101-5137101001-37501-101-999999-000-000-10441001-393-1U00581-C0101-E204T4-18-1110199-00000000 3,650.70

TOTAL 3,650.70

DECLARO BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DEL OBJETO Y ALCANCE DE LA COMISION QUE DESEMPENE. QUE LOS DATOS CONTENIDOS
EN ESTE FORMATO SON CIERTOS Y QUE ESTOY ENTERADO DE LAS SANCIONES A LAS QUE ME PUEDO HACER ACREEDOR TANTO POR EL

INCUMPLIMIENTO DE LA COMISION COMO POR LA FALSEDAD A LOS DATOS ASENTADOS.
PROVEEDOR IMPORTE

NO. FACTURA FECHA

COMPROBADO EN FACTURAS:

/ 7
\y Sy )/ % =
;E 55 s ENEFICIARIO

DOMINGUEZ DEZ, LAURA ROCIO SONIA PATRICIA CARRASCO OLLIVIER
~

JEFA DE DEPARTAMENTO
ADMINISTRATIVO

IMPORTE NO EROGADO: TOTAL COMPROBADO:

DIRECTOR GENE

"2024, Afo del Bicentenario de la Fundacién del Estado de Chihuahua”
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